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Bearbeitung OSKB-E OASB

O Katalogdaten zum Download: 0,70 €

O Beschriftetes Ruckenschild lose beigelegt: 0,45 €
O Buch- und Katalogkarte: 0,65 €

O Folie: 2,55 €

O Folie / Riickenschild: 3,20 €

O Folie / Rickenschild / Fristzettel: 3,40 €

O Folie / Riickenschild / Buchkartentasche: 3,60 €
O Folie / Rickenschild / Buchkartentasche / Fristzet-
tel: 3,75 €

O CD/DVD: Rickenschild / Fristzettel: 1,25 €
O CD/DVD: Ruckenschild / Fristzettel / Buchkarten-
tasche: 2,00 €

O Spiele: Deckel in Folie 3,30 €

Ich akzeptiere, dass bibliothekarische Vollkatalogisate ur-
heberrechtlich geschitzte Daten enthalten und deshalb nur
vom Kaufer der dazugehdrigen Medien genutzt werden
dirfen. Eine Weitergabe an Dritte ist nicht erlaubt.

Berechnung

O Staatszuschuss O Sondermittel

Anschrift

Blcherei:

Kunden-Nr.: 70

Straf3e:

PLZ, Ort:

E-Mail:

Telefon:

abweichende Versandanschrift

Name:

Stral3e:

PLZ, Ort:

Datum, Unterschrift:

. Preisanderungen der Medien bzw. Servicegebiihren miissen von uns beriicksichtigt
Anmerkung. werden. Bitte beachten Sie unsere AGBs.
Dibzesankurse Fruhjahr 2022
Novitaten-Bestellliste
Sachbicher

1. Beckwermert, U.: Wie das Summen der Bienen  Bonifatius 9783897109162 Re 6.12 16,00
2. Jantzen, A.: Wenn Gott zum Kaffee kommt Echter 9783429057015 Re 3.553 15,00
3. SchieBler, R.: Seid ihr noch zu retten?! bene! 9783963402227 Re 6.12 20,00
4. Hanh, T.: Achtsamkeit mit Kindern Kosmos 9783968600208 Pa2.71 25,00
5. Bruckner, S.: endlich. Goldmann 9783442316335 Fa1.27 17,00
6. Kuschnik, K: 50 Satze, die das Leben leichter... Rowohlt 9783499008368 Fa1.31 15,00
7. Lazzaris, S.: Honjok White Star 9788863125184 Fa1.31 16,95
8. Morlock, T.: 111 Alltagsabenteuer, die.. Emons 9783740813833 Fa1.31 18,00
9. Schindler, S.: Mikroabenteuer mit Kindern humboldt 9783842616721 Fa2.3 18,00
10. Soethof, F.: Vater kdnnen das auch! Kosel 9783466311729 Fa2.4 18,00
11. Lange, R.: Intensiv dtv 9783423263290 So02.12 16,00
12. Lesch, H.: Uber dem Orinoco scheint der Mond ~ Penguin 9783328601753 So0 3.52 20,00
13. M'Barek, Y.: Radikale Kompromisse HoCa 9783455013344 So02.1 18,00
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Seecks, F.: Zugang verwehrt

Bommarius, C.: Im Rausch des Aufruhrs
Huetlin, T.: Berlin, 24. Juni 1922

Becker, M.: Erstmal fur immer

Buschbaum, B.: Warum Diversity uns alle...
Dérrie, D.: Die Heldin reist

Moritz, R.: Unbekannte Seiten

Gelhard, D.: Das ist Ballett!

Bahnmiiller, L.: Schénes Bayern

Bontje, L.: Pflanzen als Medizin

Fu, V.: Skincare Decoded

Hahnfeldt, M.: Yes we camp! Secret Campsites
Lammert, A.: Yes we camp! Camping mit Hund
Hollander, A.: Der Garten im Klimawandel
Knappe, S: Crafternoon mit Decorize

Leichter Sommergenuss

Mattner-Sahi, S.: La vita € bella

Minchenberg, C.: Jersey Loungewear nahen
Musterbibel Granny Squares

Nebel, J.: Fun Food for Kids

Rebo, S.: Healing Kitchen

Simons, R.: Scandi Rustic

Sdderstrém, L.: Grillbeilagen

Sommer, J.: Kleine Freiheit Garten

Spencer, D.: Alles bio - logisch?!
Weckenmann, F.: Das Glick wéchst im Garten
100 Gute Grunde: Happy Life Kochbuch

Romane

Benedict, M.: Mrs Agatha Christie
Brandhorst, A.: Das Bitcoin-Komplott
Feber, C.: Der tote Champagner-Prasident
Fischer, J.: Der Salon

Fricke, L.: Die Diplomatin.

Fuglehaug, R.: Todesfall

Garmus, B.: Eine Frage der Chemie
George, E.: Was im Verborgenen ruht
Geschke, L.: Das Loft

Giordano, M.: Terra di Sicilia

Givney, R.: Das verschlossene Zimmer
Glaser, B.: Kaiserstuhl

Haas, W.: Ml

Hacke, A.: Ein Haus fir viele Sommer
Hall, G.: Einatmen, ausrasten

Hazelwood, A.: Die theoretische Unwahrschein...

Hein, J.: Der Hypnotiseur

Henn, C.: Der Geschichtenbacker

Johann, P.: Der Buchhandler

Kara, L.: Die Lugen

Kirschner, M.: Zusammen sind wir wundervoll
Klénne, G.: Fir diesen Sommer

Krup, A.: Leo und Dora

Lagoda, M.: Ein Garten Uber der Elbe
Leciejewski, B.: Fir immer und noch ein ...

Atrium

dtv

KiWi

Piper

S. Fischer
Diogenes
Kampa
Henschel
J. Berg
Sudwest
Kosmos
Travel House
Travel House
EMF
Frech
EMF

EMF

EMF
Christoph.
Frech

DK
BusseSee.
Christian
EMF
Droemer
bene!
Holker

KiWi

S. Fischer
Kampa
Libbe
Claassen
S. Fischer

Piper HC
Goldmann
Piper
Goldmann
LUbbe

List

HoCa
Kunstmann
Ullstein
Rltten & L.
Galiani
Piper
Rutten & L.
dtv
Penguin
Kindler
Aufbau
Bertelsmann
Ullstein

9783855351282
9783423290043
9783462054385
9783492063296
9783596707188
9783257071849
9783311300243
9783894878252
9783862466801
9783517100821
9783968590417
9783956899591
9783956899386
9783745907575
9783772445507
9783745909555
9783960938477
9783841066961
9783745909852
9783772444845
9783831043248
9783772431197
9783959616720
9783745908664
9783426278796
9783963402081
9783881172745

9783462002959
9783596707195
9783311125556
9783785727607
9783546100052
9783596705566

9783492071093
9783442316205
9783492062503
9783442315604
9783785727867
9783471360118
9783455014303
9783956144837
9783864931826
9783352009716
9783869712543
9783492071345
9783352009693
9783423263214
9783328106913
9783463000282
9783351038991
9783570104019
9783864931741
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Ge 5.51
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Bi 2

Bi 2

Li 3.1
Mu 2.21
He 1

Na 9.7
Na 9.33
Sp 1.63
Sp 1.63
Pr2.22
Pr1.225
Pr1.323
Pr1.321
Pr 1:222
Pri1.221
Pr 1.322
Pr1.323
Pri.11
Pr1.323
Pr2.22
Pr2.22
Pr2.2
Pr 1.323
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14,99
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Lee, J.: Der grof3e Fehler

Leo, M.: Der Held vom Bahnhof FriedrichstraRe
Leuthner, A.: Via Torino

Mohlin, P.: Die andere Schwester

Nawrath, B.: Wenn ich dir jetzt recht gebe,...
Oksanen, S.: Hundepark

Paris, H.: Das Fundbiiro der verlorenen Traume
Parker, M.: Hamdraht

Reza, Y.: Serge

Saberton, R.: Das Versprechen

Sanchez, M.: Cote d'Azur

Sawatzki, A.: Brunnenstral3e

Schmidt, J.: Tell

Tyler, A.: Eine gemeinsame Sache

Weiler, J.: Der Markisenmann

Jugendbiicher

Boie, K.: Heul doch nicht, du lebst ja noch
Brandis, K.: Die Jaguargéttin

Ley, A.: Als Zofe ist man selten online
Louis, S.: Die Lugendiebin

Ryan, T.: Radio Silent

Kindersachbicher

Schaeffer, S.: Fakenews

Stadtfeld, P.: Sofie, Paul und Lilly gehen mit ...
Scharmacher-Schreiber, K.: Was ist Zuhause?
Martineau, S.: Was geschah wirklich?

Gruling, B.: Am Arsch der Welt ...

Corrigan, S.: Keine bdsen Tiere

Davies, B.: Zoo

Stewart-Sharpe, L.: Unser griiner Planet

Vogt, J.: Aua!

Marifio, S.: Geniale Fehler

Bilderblcher

Allert, J.: Das wilde Wiesengewusel

Engler, M.: Fips Feuerwehr

Graf, D.: Maxi, beeil dich!

Huppertz, N.: Der schdnste Tag zum Nichtstun
Klaar, N.: Ein Mausejahr ist wunderbar!

Kulot, D.: Bald bist du gesund, kleine Katze!
Nagl, A.: Ida und der Zauberspiegel
Naylor-Ballesteros, C.: Frank und Bert

Slegers, Y.: Fur Mama hole ich den Mond vom...

Welsh, C.: Puh! Wie stinkst denn du?

Diogenes
Kiwi
HarperCollins
HarperCollins
Ecco

KiWi

dtv

Gmeiner
Hanser
Aufbau
Thiele

Piper
Diogenes
Kein & Aber
Heyne

Oetinger
Arena

dtv
Ueberreuter
Magellan

Ars Sribendi
Patmos

Beltz
arsEdition
Klett
Ravensburger
DK

chj

Beltz
Knesebeck

Carlsen
Betz

Beltz

Betz
Magellan
Gerstenberg
G&G
Coppenrath
Betz
Coppenrath

9783257071917
9783462000849
9783749903948
9783749903641
9783753000558
9783462000115
9783423263177
9783839201374
9783446272927
9783746637891
9783851794700
9783492070539
9783257072006
9783036958750
9783453273771

9783751201636
9783401605852
9783423763691
9783764171285
9783734850585

9789461756022
9783843613408
9783407756503
9783845845951
9783954702640
9783473480258
9783831043620
9783570178638
9783407756497
9783957285461

9783551519917
9783219119428
9783407756275
9783219119176
9783734815959
9783836961547
9783707452730
9783649642107
9783219119374
9783649638629
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KLe
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25,00
22,00
22,00
22,00
22,00
23,00
15,95
17,50
22,00
12,99
16,00
20,00
23,00
26,00
22,00

14,00
18,00
15,00
20,00
18,00

11,50
12,00
15,00
16,00
18,00
14,99
16,95
17,00
14,00
16,00

13,00
14,95
11,00
14,95
14,00
10,00
14,95
15,00
14,95
14,00



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Erstes Lesealter — Vorlesebiicher

Allert, J.: Hotel Tierlieb

Bohlmann, S.: Der kl. Siebenschléafer ... Schule
Holthausen, L.: Die Bienenretter

Janisch, H.: Bernd Barful3

Kaiblinger, S.: Schleim-Alarm im Schulkeller
Muhle, J.: Als Papas Haare Ferien machten
Rottmann, E.: Die Prinzessin, die auszog...
Schneider, S.: Grimm und M6éhrchen

Veenstra, S.: Das Millmonster

Wohlleben, P.: Zuhause bei den Waldtieren

Kinderbicher

Byrne, R.: Ungebremst

Czerny, T.: Waldmadchensommer
Dammann, M.: Ich bin Flocke

Dolan, E.: Drache undercover

Frixe, K.: Der Tag, an dem ein Pinguin...
Laban, B.: Die Schule der Felidix

Lewis, G.: Buddy

Marmon, U.: Artur und Ananas

Nilsson, F.: Sommer mit Krahe
Pantermdiller, A.: Tatort der Kuscheltiere

Ravensburger
Thienemann
Fischer Duden
Tulipan

Loewe

Moritz
Jacoby&Stuart
dtv
Ravensburger
Oetinger

Tulipan
Magellan
Ueberreuter
Ueberreuter
Arena
Ravensburger
dtv

Planet
Gerstenberg
Arena

bicher.einfach.online

Alle Artikel finden sie auch unter www.michaelsbund.de/dioezesankurse

9783473461851
9783522185929
9783737334754
9783864295393
9783743210561
9783895654275
9783964281333
9783423763660
9783473461875
9783751202169

9783864295416
9783734847356
9783764152079
9783764152024
9783401606309
9783473408634
9783423763677
9783522507264
9783836961462
9783401605784
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8,99
8,99
8,50
8,95
7,95
9,95
12,00
14,00
8,99
10,00
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12,95
12,95
12,00
14,99
13,00
11,00
14,00
14,00



